
Savininko  vadovas

Aktyvus  studijos  žemųjų  dažnių  garsiakalbis

www.presonus.com

®

Temblor®  T10





1.3  Kas  yra  dėžutėje  –  2

2.1 Galinio  skydelio  jungtys  ir  valdikliai  –  3

Pagrindinė  sąranka  –  52.2.1

Lygio  kalibravimas  –  8

Techninės  specifikacijos  –  11

Įėjimai  –  3

Įvadas  –  1

2.1.2  Išėjimai  –  3

Blokinė  diagrama  –  12

2.1.1

2.2.2  Išplėstinė  sąranka  –  6

Trikčių  šalinimas  –  13

4.2

3.2

2.1.4  Vartotojo  valdikliai  –  4

1.2  Temblor  T10  savybių  santrauka  —  2

Žemųjų  dažnių  garsiakalbio  išdėstymas  –  8

2.1.3  Galia  –  4

1.1

3.1

4.1

4.3

2.2  Sujungimo  schemos  –  5

Turinys

Apžvalga  –  11

Pamokos  –  83

2  Sujungimas  –  3

4  Ištekliai  –  11





0

Dėkojame ,  kad  įsigijote  PreSonus®  Temblor®  T10  aktyvų  studijos  žemųjų  dažnių  

garsiakalbį.  „PreSonus  Audio  Electronics“  sukūrė  T10  naudodama  aukštos  kokybės  komponentus,  

kad  užtikrintų  optimalų  veikimą,  kuris  truks.

Komplekte  esantis  fiksuojamas  kojinis  jungiklis  leidžia  visiškai  apeiti  sub  dažnį,  todėl  galite  greitai  

ir  lengvai  palyginti  mišinį  su  antriniais  dažniais  arba  be  jų.  Jūs  netgi  galite  sujungti  du  Temblor  T10,  

kad  žemieji  dažniai  būtų  geresni  ir  sklandesni.

Be  visos  pagrindinės  informacijos,  kurios  jums  prireiks  norint  prijungti  ir  valdyti  

savo  Temblor  T10,  šiame  vadove  taip  pat  pateikiamos  kelios  pamokos,  kuriose  
aprašomas  žemųjų  dažnių  garsiakalbio  išdėstymas,  jungtys  ir  kalibravimas.

Raginame  susisiekti  su  mumis  numeriu  1-225-216-7887  (9–17  val.  centriniu  laiku),  jei  turite  klausimų  ar  

komentarų  apie  jūsų  PreSonus  Temblor  T10.  PreSonus  Audio  Electronics  yra  įsipareigojusi  nuolat  
tobulinti  gaminius,  todėl  labai  vertiname  jūsų  pasiūlymus.  Manome,  kad  geriausias  būdas  

pasiekti  nuolatinio  produkto  tobulinimo  tikslą  yra  klausytis  tikrų  ekspertų:  mūsų  vertinamų  klientų.  

Dėkojame  už  palaikymą,  kurį  mums  parodėte  pirkdami  šį  gaminį  ir  esame  įsitikinę,  kad  jums  patiks  

jūsų  Temblor  T10!

1

APIE  ŠĮ  VADOVĄ:  rekomenduojame  naudoti  šį  vadovą,  kad  susipažintumėte  su  savo  Temblor  

T10  funkcijomis,  programomis  ir  teisingomis  prijungimo  procedūromis  prieš  prijungdami  jį  

prie  likusios  studijinės  įrangos.

Temblor  T10  yra  aktyvus  žemųjų  dažnių  garsiakalbis  su  10  colių  stiklo  kompozito  tvarkykle,  

aukštos  temperatūros  balso  rite  ir  slopinamu  guminiu  apvadu  perkeliamoje  spintelėje,  todėl  žemųjų  

dažnių  garsiakalbis  gali  sukurti  didesnį  garsumą  –  iki  113  dB  SPL  –  su  mažesne  galia.  nei  sandarios  

dėžutės  dizainas.  Su  kintamu  (50–130  Hz)  žemųjų  dažnių  filtru,  Temblor  T10  gali  būti  prijungtas,  kad  

puikiai  susietų  su  viso  diapazono  studijiniais  monitoriais,  todėl  jis  yra  idealus  sprendimas  bet  kuriai  

2.1  sistemai.

Tai  padės  išvengti  problemų  diegimo  ir  sąrankos  metu.

1.1  Įvadas

GND

Savininko  vadovasĮvadas1  1.1
Tembloras-T10Apžvalga

Apžvalga1



•  (1)  „PreSonus  Temblor  T10“  maitinamas  žemųjų  dažnių  garsiakalbis

•  Dažnio  atsakas:  20-200  Hz  •  Kintamo  žemo  

dažnio  filtro  valdymas:  50-130  Hz  •  80  Hz  aukšto  dažnio  

filtras  (su  išjungimo  jungikliu)  palydovinėms  jungtims  •  Sub/HPF  apėjimas  su  kojiniu  

jungikliu

•  (1)  IEC  maitinimo  kabelis

•  Pridedamas  kojinis  jungiklis  su  laidu

•  (1)  Kojinis  jungiklis  su  kabeliu

•  Priekinė  spintelė  •  Metalinės  

tinklelio  grotelės  vairuotojui  apsaugoti

Be  šio  vadovo,  jūsų  Temblor  T10  pakete  yra:

2

•  Aktyvus  žemųjų  dažnių  garsiakalbis  su  250  vatų,  AB  klasės  

stiprintuvu.  •  10  colių  stiklo  kompozicinis  žemų  dažnių  garsiakalbis  su  
aukštos  temperatūros  balso  rite  ir  slopinamu  guminiu  apvadu

Savininko  vadovas1.2  Temblor  T10  savybių  santrauka
1 Tembloras-T10Apžvalga

1.2  Temblor  T10  savybių  santrauka

1.3  Kas  yra  dėžutėje



Išėjimai:  Temblor  T10  turi  dvi  poras  subalansuotų  išėjimų:  XLR  ir  ¼"

Patarimas  galingam  vartotojui:  prijunkite  ir  kairįjį,  ir  dešinįjį  įvestis,  jei  savo  Temblor  T10  
naudojate  integruotą  kryžminį  jungtį,  kad  prijungtumėte  viso  diapazono  monitorius  arba  
jei  savo  Temblor  T10  naudojate  atskirai  nuo  stereo  šaltinio  (pvz.,  monitoriaus  stoties  
arba  Centrinė  stotis).  Tai  užtikrins,  kad  jūsų  Temblor  T10  gaus  žemo  dažnio  turinį  iš  abiejų  
kanalų.  Jei  jūsų  garso  šaltinis  turi  mono  arba  LFE  išvestį,  turite  prijungti  tik  vieną  įvestį  –  L  arba  
R.

Sub  Out:  ši  XLR  išvestis  siunčia  suminį  viso  diapazono  įvesties  signalą  į  antrąjį  Temblor  
T10.  Prijungdami  antrą  T10  prie  šios  išvesties,  nustatykite  jo  žemųjų  dažnių  filtro  valdiklį  į  
tą  patį  nustatymą  kaip  ir  pirmojo.

TRS.  Viso  diapazono  signalas,  prijungtas  prie  stereofoninių  įėjimų  T10,  perduodamas  
į  šiuos  išėjimus.  Naudokite  šiuos  išėjimus  pagrindiniams  kairiesiems  ir  dešiniesiems  
studijiniams  monitoriams  prijungti.  Jei  įjungtas  aukštųjų  dažnių  filtro  jungiklis,  
žemesni  nei  80  Hz  dažniai  iš  šių  išėjimų  nesiunčiami.

Linijos  lygio  įėjimai:  Temblor  T10  siūlo  tris  įvesties  poras:  du  subalansuotų  įėjimų  rinkinius  
(XLR  ir  ¼"  TRS)  ir  vieną  RCA  nesubalansuotų  įėjimų  porą.  Kai  naudojamos  abi  subalansuotos  
jungtys,  TRS  įėjimai  bus  svarbesni  už  XLR  įvestis.  RCA  įvestys  bus  sujungtos  į  bet  kurį  
subalansuotą  ryšį.

Įvesties  stiprinimas:  nustato  įvesties  signalo  lygį  prieš  jį  sustiprinant.

3

TRSXLR

2.1.2  Išėjimai

2.1.1  Įėjimai

2.1  Galinio  skydelio  jungtys  ir  valdikliai

[+]

[-] Žiedas:
[+][-]

Rankovė:

2  1  3
Žemė

Žemė
Patarimas:

2  2.1  Galinio  skydelio  jungtys  ir  valdikliai
Tembloras-T10Pakabinti

Savininko  vadovas

2  Sujungimas



0

Papildomas  apėjimas:  prijunkite  aplinkkelio  kojinio  jungiklio  kabelį  prie  šio  ¼  colio  įvesties.  
Paspaudus  kojinį  jungiklį,  bus  apeinamas  žemųjų  dažnių  garsiakalbis,  aukšto  dažnio  filtras  
ir  „Sub  Out“.  Tai  leis  signalui  iš  jūsų  garso  šaltinio  patekti  tiesiai  per  jūsų  Temblor  T10  į  viso  
diapazono  studijinius  monitorius  ir  galėsite  palyginti  mišinį  be  subharmoninių  dažnių.  Kol  
apėjimas  yra  aktyvus,  T10  priekyje  esantis  šviesos  diodas  mirksi  tarp  raudonos  ir  mėlynos  
spalvos.  Kojinis  jungiklis  užsifiksuoja,  todėl  aplinkkelis  veikia  tol,  kol  dar  kartą  ant  jo  
neužlipate.

Poliškumas:  mygtukas  Polarity  pakeičia  suminio  įvesties  signalo  poliškumą.

Maitinimo  jungiklis:  tai  įjungimo /  išjungimo  jungiklis.  Maitinimo  būseną  rodo  
apšviestas  logotipas  korpuso  priekyje.

Žemo  dažnio  filtras:  šis  valdiklis  nustato  viršutinę  dažnių  diapazono,  atkuriamo  Temblor  
T10,  galą.  Jei  įjungėte  integruotą  aukštųjų  dažnių  filtrą,  žemo  dažnio  filtro  valdikliui  nustatykite  
tą  pačią  reikšmę.  Kitu  atveju  nustatykite  žemųjų  dažnių  filtro  valdiklį  į  žemiausią  dažnį,  
kurį  gali  patikimai  atkurti  pagrindiniai  studijos  monitoriai.

4

Kintamosios  srovės  pasirinkimo  jungiklis:  įvesties  maitinimo  įtampa  gamykloje  nustatyta  
taip,  kad  atitiktų  šalį,  į  kurią  ji  buvo  išsiųsta.  Naudokite  šį  jungiklį  tik  tuo  atveju,  jei  savo  
Temblor  T10  naudojate  šalyje,  kurioje  naudojama  kitokia  standartinė  įtampa  nei  šalyje,  
kurioje  įsigijote  T10.

IEC  maitinimo  jungtis:  Jūsų  Temblor  T10  tinka  standartiniam  IEC  maitinimo  laidui.

Aukšto  dažnio  filtras:  pašalina  žemesnio  nei  80  Hz  dažnio  turinį  iš  viso  diapazono  signalo,  
siunčiamo  iš  T10  išėjimų.  Tai  naudinga,  jei  jūsų  pagrindiniai  studijos  monitoriai  neturi  savo  
aukšto  dažnio  filtro.  Aukšto  dažnio  filtras  taip  pat  apeinamas,  kai  įjungtas  antrinis  apėjimas.

Patarimas  vartotojui:  „T10“ „Sub  Bypass“  funkcija  yra  patogus  būdas  užtikrinti,  kad  jūsų  
mišinys  gerai  skambėtų  sistemose  su  žemųjų  dažnių  garsiakalbiu  ir  be  jo.  Apeinant  žemųjų  
dažnių  garsiakalbį  išgirsite,  kaip  mišinys  skamba  be  jo.  Galų  gale,  daugelis  klausytojų  naudos  
du  garsiakalbius  be  antrinio,  o  jūs  norite,  kad  jūsų  mišinys  skambėtų  taip  pat  gerai  stereo  sistemoje!

Patarimas  galingam  vartotojui:  palikus  dažnių  turinį  žemiau  80  Hz  viso  diapazono  
studijiniuose  monitoriuose,  gali  atsirasti  destruktyvių  atšaukimų  naudojant  
aukščiausius  dažnius,  kuriuos  atkuria  Temblor  T10.  Ir  atvirkščiai,  tai  gali  
sustiprinti  šiuos  dažnius  ir  atrodyti,  kad  jūsų  mišinyje  yra  daugiau  žemųjų  dažnių  
nei  iš  tikrųjų.  Išjungę  viso  diapazono  garsiakalbius  sukursite  linijiškesnį  
dažnio  atsaką  tarp  žemųjų  dažnių  garsiakalbio  ir  viso  diapazono  turinio.

Įspėjimas:  Nenuimkite  centrinio  įžeminimo  kaiščio  ir  nenaudokite  atskiro  įžeminimo  
adapterio,  nes  galite  patirti  elektros  smūgį.

2  2.1  Galinio  skydelio  jungtys  ir  valdikliai
Tembloras-T10Pakabinti

Savininko  vadovas

2.1.4  Vartotojo  valdikliai

2.1.3  Galia



5

Įžeminimo  kėlimo  jungiklis:  padėtyje  „Pakėlimas“  šis  jungiklis  prideda  1  kΩ  atsparumą  žemei  
subalansuotiems  įėjimams.  Ground  Lift  jungiklis  neturi  įtakos  kintamosios  srovės  tinklo  saugos  
įžeminimui.

Patarimas  patyrusiam  naudotojui:  įjungus  žemės  kėlimą  galima  sumažinti  garso  
sistemos  įžeminimo  kilpos  triukšmą.  Įžeminimo  kilpos  gali  atsirasti  dėl  garso  kabelių  su  
maitinimo  kabeliais,  senesnių  pastatų  su  netinkamais  laidais  arba  įrangos,  kuri  
generuoja  daug  RFI,  pavyzdžiui,  kompiuterių,  nešiojamųjų  kompiuterių  maitinimo  šaltinių  ir  pan.

Įjungta

GND

Savininko  vadovas
Tembloras-T102 Pakabinti

2.2  Sujungimo  schemos

GND

StudioLive  16.0.2

Skeptras  S6  (kairėje)

T10  drebulys

Skeptras  S6  (dešinėje)

2.2  Sujungimo  schemos

2.2.1  Pagrindinė  sąranka

0

100  -240  VAC  50-60Hz



0

6

AudioBox  1818VSL

Temblor  T10  (pagrindinis)

Eris  E8  (dešinėje)

Kojinis  jungiklis

Eris  E8  (kairėje)

GND

2.2  Sujungimo  schemos

2 Tembloras-T10Pakabinti
Savininko  vadovas

2.2.2  Išplėstinė  sąranka



Temblor  T10  (vergas)

GND

7

2.2  Sujungimo  schemos

2 Tembloras-T10Pakabinti
Savininko  vadovas

0



Greitas  būdas  rasti  geriausią  vietą  žemųjų  dažnių  garsiakalbiui  –  laikinai  įdėti  jį  į  mišinio  
padėtį  ir  paleisti  programinę  medžiagą,  kurioje  yra  daug  žemųjų  dažnių.

Suradę  vietą  kambaryje,  kur  žemieji  dažniai  skamba  sklandžiausiai,  padėkite  savo  T10  toje  
vietoje,  grįžkite  į  mišinio  padėtį  ir  klausykite  dar  kartą.  Gali  tekti  pakoreguoti  vietą;  tiesiog  
atlikite  mažus  reguliavimus  (po  koja  ar  daugiau),  kol  žemųjų  dažnių  atsakas  skambės  
kuo  tolygiau.  Nestatykite  savo  T10  ten,  kur  jis  perdės  dažnius,  nes  tai  turės  priešingą  
poveikį  jūsų  mišiniui.  Pavyzdžiui,  jei  jūsų  sistemoje  yra  apie  100  Hz  smūgis,  tai,  ką  girdite,  
tiksliai  neatspindės  jūsų  mišinių,  todėl  būgno  smūgis  bus  mažesnis  nei  norėjote.

2.  Nustatykite  savo  Temblor  T10  ir  viso  diapazono  studijinių  monitorių  įvesties  lygius

8

žemiausias  nustatymas.

Tinkamo  žemųjų  dažnių  garsiakalbio  išdėstymo  tikslas  –  sukonfigūruoti  sistemą  taip,  
kad  žemųjų  dažnių  garsiakalbis  veiktų  kaip  natūralus  viso  diapazono  monitorių  
tęsinys,  nepadidindamas  bendros  žemųjų  dažnių  reakcijos  kambaryje  arba  
neperdidindamas  vieno  dažnio  ar  dažnių  diapazono.  Kadangi  žemi  dažniai  nėra  kryptingi,

Visų  savo  sistemos  studijinių  monitorių  lygių  suderinimas  yra  paprastas  papildomas  
žingsnis,  padėsiantis  pasiekti  optimalią  klausymosi  aplinką.  Tam  jums  reikės  SPL  matuoklio;  
laimei,  yra  daug  nebrangių  ir  nemokamų  SPL  matuoklio  programų,  skirtų  beveik  visų  tipų  
išmaniesiems  telefonams,  kurios  puikiai  atliks  savo  darbą.  Žemiau  pateikiama  trumpa  pamoka,  
kaip  suderinti  monitorių  lygį.  Pastaba:  įsitikinkite,  kad  visi  efektų  procesoriai  (pvz.,  EQ,  
kompresoriai  ir  aidėjimas)  buvo  apeiti.  Norėsite  švaraus  signalo.

tai  reiškia,  kad  žmonės  negali  suvokti  krypties,  iš  kurios  ateina  žemi  dažniai  –  jūs  
neapsiribojate  padėti  jį  atsukti  į  mišinio  padėtį.

Perkelkite  pusę  kambario,  kuriame  yra  viso  diapazono  monitoriai,  kol  rasite  vietą,  kurioje  
žemieji  dažniai  skamba  geriausiai.  Vėlgi,  svarbu  atsiminti,  kad  žemi  dažniai  nėra  
kryptingi,  todėl  žemųjų  dažnių  garsiakalbio  pastatymas  šalia  ar  už  savęs  nebus  
problema.  Apskritai  norėsite  nestatyti  žemųjų  dažnių  garsiakalbio  per  arti  
atspindinčių  paviršių,  pvz.,  sienos  ar  kampe,  nes  tai  perdės  žemųjų  dažnių  energiją  ir  
jūsų  T10  skambės  „baimingai“.

1.  Prijunkite  studijos  monitorius  ir  Temblor  
T10,  kaip  parodyta  2.2.1  skirsnyje  pateiktoje  
sujungimo  diagramoje.

GND

3.2  Lygio  kalibravimas

3.1  Žemųjų  dažnių  garsiakalbio  išdėstymas

0

2.2  Sujungimo  schemos

3 Tembloras-T10Pamokos
Savininko  vadovas

3 Pamokos



SPL:
82  dB

2.2  Sujungimo  schemos

3
Savininko  vadovas

Pamokos Tembloras-T10

6.  Pradėkite  lėtai  didinti  kairiojo  studijinio  monitoriaus  įvesties  jautrumą  (garsumą),  
kol  rožinio  triukšmo  akustinis  lygis  jūsų  SPL  matuoklyje  pasieks  82  dB  SPL,  

matuojant  mišinio  padėtyje.

Jei  maišote  naudodami  DAW  
programą,  naudokite  įtaisytąjį  tonų  

generatorių  arba  įkelkite  pavyzdinį  garso  failą  arba  papildinį.  Galų  gale,  jūsų  DAW  
yra  jūsų  maišymo  aplinkos  signalo  kelio  pradžia!

Pasukite  rausvą  triukšmą,  kad  jis  grotų  tik  per  dešinįjį  
garsiakalbį  (kietasis  dešinysis),  ir  pakartokite  6  veiksmą  dešiniajam  kanalui.

4.  Pasukite  rožinį  triukšmą,  kad  jis  grotų  tik  kairiajame  garsiakalbyje  (kietasis  kairysis).

7.

5.  Pradėkite  įjungti  pagrindinio  garso  šaltinio  išvestis  į  vienybės  stiprinimo  nustatymą.  „Vienybės  
stiprinimas“  yra  lygis  arba  nustatymas,  kai  signalo  lygis  nėra  nei  stiprinamas,  nei  susilpninamas,  
ir  jis  paprastai  žymimas  raide  „U“  ant  garso  įrenginio  lygio  fader  arba  rankenėlės.  Daugelyje  
skaitmeninių  sąsajų  ir  kitų  skaitmeninių  įrenginių  didžiausias  įrenginio  lygis  taip  pat  yra  jo  
vieningumo  padidėjimo  nustatymas.  Daugiau  informacijos  apie  jo  lygius  ir  reguliavimą  rasite  savo  
garso  įrenginio  vartotojo  vadove  arba  gamintojo  svetainėje.

3.  Leiskite  rausvą  triukšmą  per  pagrindinio  garso  šaltinio  išvestis.  Dar  
nieko  neturėtumėte  girdėti.

9

Patarimas  galingam  vartotojui:  

kai  kuriose  DAW  programose,  įskaitant  
PreSonus  Studio  One®,  šiuo  

tikslu  siūlomas  tonų  generatorius.



GND

Poliškumas

0

SPL:
79  dB

GND

2.2  Sujungimo  schemos

3 Tembloras-T10Pamokos
Savininko  vadovas

11.  Leiskite  rožinį  triukšmą  per  visą  sistemą  ir  eksperimentuokite  su  poliškumo  
jungikliu  savo  Temblor  T10,  kad  sužinotumėte,  kuri  padėtis  užtikrina  geriausią  
žemųjų  dažnių  atsaką  jūsų  mišinio  padėtyje.  Palikite  poliškumo  jungiklį  tokioje  
padėtyje,  kuri  suteikė  garsiausią  žemųjų  dažnių  atsaką.  Tai  reiškia,  kad  jūsų  
žemųjų  dažnių  garsiakalbis  yra  fazėje  su  jūsų  viso  diapazono  sistema.

9.  Pradėkite  lėtai  didinti  Temblor  T10  įvesties  garsumą,  kol  rožinio  triukšmo  
akustinis  lygis  jūsų  SPL  matuoklyje  pasieks  79  dB  SPL,  matuojant  maišymo  
padėtyje.

12.  Jei  T10  naudojate  80  Hz  aukštųjų  dažnių  filtrą  viso  diapazono  monitoriams  perduoti,  
nustatykite  žemųjų  dažnių  filtrą  į  80  Hz.  Jei  naudojate  išorinį  aukštųjų  dažnių  filtrą  viso  
diapazono  monitoriams,  nustatykite  žemųjų  dažnių  filtrą  į  atitinkamą  dažnį  (pvz.,  jei  
jūsų  aukštųjų  dažnių  filtras  nustatytas  į  100  Hz,  nustatykite  žemųjų  dažnių  filtrą  į  tą  patį  
dažnį).  Gali  tekti  eksperimentuoti  su  žemųjų  dažnių  filtro  nustatymu  žemųjų  dažnių  
garsiakalbyje,  kol  rasite  sklandžiausią  kryžminimo  padėtį.

10.  Nustatykite  T10  žemųjų  dažnių  filtrą  į  130  Hz.  Tai  sukurs  jūsų  T10  ir  viso  diapazono  sistemos  
dažnio  atsakų  persidengimą.

10

Kai  nustatysite  įvesties  stiprinimo  valdiklį  viso  diapazono  monitoriuose  
ir  T10,  palikite  jį  ramybėje;  nenaudokite  jo  kaip  garsumo  valdiklio.  
Palikite  šį  darbą  savo  garso  įrenginio  išvesties  lygio  valdikliui.

8.  Išjunkite  viso  diapazono  monitorius.



APSAUGA

SPEKTAKLIS

IŠĖJIMAI

ĮVESTYS

VARTOTOJŲ  VALDYMAS

4.1  Techninės  specifikacijos

2  -  Subalansuotas  XLR

230W

1  –  Subalansuotas  XLR  (sub  Out)

10  colių  stiklo  kompozitas

Didžiausias  SPL  1  m  atstumu

Įjungti  išjungti

Žemės  kėlimo  jungiklis

Perteklinė  temperatūra

0,019%  @  galia  <160W

2  –  Subalansuotas  XLR  (visas  diapazonas  su  80  Hz  HPF  parinktimi)

Energijos  sąnaudos

50  Hz  iki  130  Hz

Aukšto  dažnio  filtro  jungiklis

Signalo  ir  triukšmo  santykis

2-  Subalansuotas  ¼"  TRS

20  Hz  –  200  Hz

Poliškumo  jungiklis

RF  trukdžiai

11

Ikigarsinis  filtras

113  dB

Dažnio  atsakas

Žemųjų  dažnių  filtrų  valdymas

Įjungti  išjungti

Įjungti  išjungti

AB  klasė

Žemų  dažnių  garsiakalbis

Išėjimo  srovės  ribojimas

Įjungimo /  išjungimo  laikinas

>98  dB

170  W  RMS /  250  W  didžiausias

2  –  subalansuotas  ¼"  TRS  (visas  diapazonas  su  80  Hz  HPF  parinktimi)

Stiprintuvo  tipas

Stiprintuvo  galia

0°  arba  180°

-30  iki  +6  dB

2-  Nesubalansuotas  RCA

50–130  Hz  (kintamas)

THD

Apeiti  kojinį  jungiklį

Išorinis  tinklo  saugiklis

Įvesties  stiprinimo  valdymas

Žemo  dažnio  filtro  dažnis

Savininko  vadovasTechninės  specifikacijos4  4.1
Tembloras-T10Ištekliai

4  Ištekliai



-

+
-

+

50  Hz  iki  130  Hz
1  k -

+

+

-

+

-

-

+

+

-

Žemės  keltuvas

Kairė  TRS  išvestis

Dešinė  TRS  įvestis

Kairė  XLR  įvestis

Kairioji  TRS  įvestis

Apimtis

10"  LF  VAIRUOTOJAS

Dešinė  XLR  išvestis

Dešinė  RCA  įvestis

Dešinė  TRS  išvestis

Papildoma  išvestis

Papildomas  apėjimo  kojinis  jungiklis

Dešinė  XLR  įvestis

Kairė  RCA  įvestis

Kairė  XLR  išvestis

AMP

4.2  Blokinė  diagrama

Ribotojas

12,60  col.  (320  mm)

Aukštis

12

15,75  col.  (400  mm)

Vinilu  laminuotas  MDF

Svoris

15,75  col.  (400  mm)

39,46  svaro  (17,9  kg)

Plotis

100-120V  ~50/60  Hz  arba  220-240V  ~50/60  Hz

Gylis

Žemųjų  dažnių  filtras

GALIA

SPINTAS

FIZINIS

Savininko  vadovas4.2  Blokinė  diagrama
4 Tembloras-T10Ištekliai

Aukšto  dažnio  filtras

80  Hz



Jei  įmanoma,  naudokite  subalansuotus  laidus.  Jei  jūsų  garso  įrenginyje  nėra  
subalansuotos  išvesties,  galite  jį  prijungti  prie  nesubalansuotų  Temblor  T10  RCA  įėjimų  arba  
galite  prijungti  prie  DI  (tiesioginio  įpurškimo)  dėžutės,  kuri  suteiks  žemės  pakėlimo  
jungiklį  ir  subalansuota  produkcija.

Jei  taip,  bet  monitoriui  vis  tiek  nėra  maitinimo,  susisiekite  su  PreSonus  dėl  remonto.

Galiausiai  įsitikinkite,  kad  garso  kabeliai  nėra  tiesiami  šalia  maitinimo  laidų,  ir  naudokite  
laidus,  kurie  yra  tinkamo  ilgio  jūsų  programai.

Nėra  garso.  Jei  atrodo,  kad  jūsų  Temblor  T10  įsijungia,  bet  negirdite  jokio  garso,  kai  leidžiate  garsą  iš  
maišytuvo  (šviesos  dega,  bet  niekas  nėra  namuose),  pirmiausia  įsitikinkite,  kad  laidai,  jungiantys  
maišytuvą  su  žemųjų  dažnių  garsiakalbiu,  veikia  tinkamai.  Taip  pat  patikrinkite,  ar  įvesties  stiprinimo  
valdiklis  nustatytas  taip,  kad  signalui  būtų  pakankamai  amplitudės.

Naudojant  per  ilgus  kabelius,  ne  tik  padidėja  triukšmo  rizika,  bet  ir  tikimybė,  kad  
kabeliai  bus  suvynioti,  o  tai  iš  esmės  sukurs  anteną,  kuri  atima  visų  rūšių  garso  trikdžius.

Hum.  Paprastai  triukšmą  sukelia  įžeminimo  kilpa.  Patikrinkite,  ar  visa  garso  įranga  prijungta  prie  to  
paties  maitinimo  šaltinio.  Jei  nenaudojate  galios  kondicionieriaus,  labai  rekomenduojame  jį  pridėti.  
Tai  ne  tik  padės  sumažinti  triukšmą,  bet  ir  geriau  apsaugos  jūsų  įrangą  nuo  įtampos  šuolių,  
gedimų  ir  pan.

13

Pabandykite  nustatyti  Ground  Lift  jungiklį  į  „Lift“.  Tai  padidina  1  kΩ  atsparumą  
subalansuotų  įėjimų  įžeminimui  ir  dažnai  pašalina  triukšmą.

Nėra  elektros.  Pirmiausia  įsitikinkite,  kad  jūsų  Temblor  T10  yra  prijungtas  prie  maitinimo  šaltinio.  Jei  
jis  prijungtas  prie  maitinimo  kondicionieriaus,  patikrinkite,  ar  maitinimo  kondicionierius  įjungtas  ir  veikia.

Savininko  vadovas4.3  Trikčių  šalinimas
4 Tembloras-T10Ištekliai

4.3  Trikčių  šalinimas



Savininko  vadovas4.3  Trikčių  šalinimas
4 Tembloras-T10Ištekliai

14



•  1  svaras  pjaustytų  vištienos  kepenėlių

•  Druskos  ir  pipirų  pagal  skonį

1.  Dideliame  puode  įkaitinkite  aliejų  ir  pagal  skonį  įberkite  mėsos,  druskos  ir  pipirų.  Maišykite,  kol  mėsa  pradės  ruduoti.

•  4-6  salierų  stiebeliai  (supjaustyti  kubeliais)

•  2  žaliosios  paprikos  (supjaustytos  kubeliais)

„Windows“  yra  registruotasis  „Microsoft,  Inc.“  prekės  ženklas  JAV  ir  kitose  šalyse.

•  ¼  C.  kapotų  šviežių  petražolių

•  3  C.  vištienos  sultinio

užkirsti  kelią  degimui.

•  2  česnako  skiltelės  (maltos)

2.  Sumažinkite  ugnį  ir  sudėkite  visas  daržoves.  Kepkite,  kol  svogūnai  taps  skaidrūs,  o  salierai  labai  minkšti.  Jei  reikia,  pridėkite  atsargų

„Mac“,  „macOS“,  „iOS“  ir  „iPadOS“  yra  registruotieji  „Apple,  Inc.“  prekių  ženklai  JAV  ir  kitose  šalyse.

•  1  svaras  maltos  jautienos

•  1  valg.  Alyva

3.  Įmaišykite  virtus  ryžius.  Supilkite  likusį  sultinį  ir  troškinkite  ant  silpnos  ugnies,  kol  paruošite  patiekti.

•  6  C.  virti  ryžiai

©2021  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visos  teisės  saugomos.  AudioBox  USB,  Capture,  CoActual,  EarMix,  Eris,  FaderPort,  FireStudio,  MixVerb,  Notion,  PreSonus,  PreSonus  AudioBox,  
QMix,  RedLightDist,  SampleOne,  Sceptre,  StudioLive,  Temblor,  Tricomp  ir  WorxAudio  yra  registruotieji  PreSonus  Audio  Electronic  prekių  ženklai.  Studio  One  yra  registruotasis  
PreSonus  Software  Ltd.  prekės  ženklas.

•  1  svogūnas  (supjaustytas  kubeliais)

•  Kajeno  pipirai  pagal  skonį

Kiti  čia  paminėti  gaminių  pavadinimai  gali  būti  atitinkamų  įmonių  prekių  ženklai.  Visos  specifikacijos  gali  būti  keičiamos  be  įspėjimo...  išskyrus  
receptą,  kuris  yra  klasikinis.

Ingridientai:

Maisto  gaminimo  instrukcijos:

Vakarienė  patiekta

Pridėta  premija:  „PreSonus“  ankstesnis  „Top  Secret“  receptas…

Ryžių  padažas



Savininko  vadovas

GND

Aktyvus  studijos  žemųjų  dažnių  garsiakalbis

0

18011  Grand  Bay  Ct.  •  Baton  
Ružas,  Luiziana  70809  JAV•  1-225-216-7887

Temblor®  T10

®

www.presonus.com


